
Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r. 

Poz. 35 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Ministra Środowiska do spraw analiz i monitoringu 

otoczenia prawnego leśnictwa w zakresie regulacji spoza prawa krajowego  

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Ministra Środowiska do spraw analiz i monitoringu otoczenia 

prawnego leśnictwa w zakresie regulacji spoza prawa krajowego. 

§ 2. Osoba powołana przez Ministra Środowiska na stanowisko Pełnomocnika Ministra 

Środowiska do spraw analiz i monitoringu otoczenia prawnego leśnictwa w zakresie regulacji 

spoza prawa krajowego, przedstawi Ministrowi Klimatu i Środowiska w terminie 7 dni od dnia 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia, wszelkie analizy, oceny i wnioski związane 

z realizacją zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia uchylanego w § 3 niniejszego 

zarządzenia, wraz ze sprawozdaniem z działalności Pełnomocnika Ministra Środowiska  

do spraw analiz i monitoringu otoczenia prawnego leśnictwa w zakresie regulacji spoza prawa 

krajowego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Środowiska z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie 

Pełnomocnika Ministra Środowiska do spraw analiz i monitoringu otoczenia prawnego 

leśnictwa w zakresie regulacji spoza prawa krajowego. 

 

 

 
1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej –  środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt. 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004). 



– 2 – 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

wz. Adam Guibourgé-Czetwertyński 

 


		2020-12-31T13:44:29+0100




